КАТАЛОГИ ПРОДУКЦИИ ARLIGHT
ТОВАРНЫЙ АССОРТИМЕНТ
Светодиодные ленты
Полный ассортимент светодиодных лент разной
мощности, шириной от 4 до 85 мм: одноцветные, MIX,
RGB, RGBW, RGBW+MIX, стабилизированные, с разным
шагом светодиодов, герметичные и термостойкие
с гарантией до 5 лет. А также светодиодные листы.

>80
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
Диаметр,
D (мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-85M-4W 020102 4 300–320 W 85 13 75 200
020103 4 300–320 DW 85 13 75 200
020104 4 300–320 WW 85 13 75 200
DL-120M-9W 020105 9 675–720 W 120 13 110 320
020106 9 675–720 DW 120 13 110 320
020107 9 675–720 WW 120 13 110 320
DL-142M-13W 020108 13 975–1040 W 142 13 130 415
020109 13 975–1040 DW 142 13 130 415
020110 13 975–1040 WW 142 13 130 415
DL-172M-15W 020111 15 1125–1200 W 172 13 160 450
020112 15 1125–1200 DW 172 13 160 450
020113 15 1125–1200 WW 172 13 160 450
УН
И

>80
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
Диаметр,
D (мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-192M-18W (WH) 020114 18 1350–1440 W 192 13 180 650
020115 18 1350–1440 DW 192 13 180 650
020116 18 1350–1440 WW 192 13 180 650
DL-225M-21W (WH) 020117 21 1575–1680 W 225 13 210 815
020118 21 1575–1680 DW 225 13 210 815
020119 21 1575–1680 WW 225 13 210 815
DL-300M-25W (WH) 020508(1) 25 1987 W 300 13 280 1015
020509(1) 25 2125 DW 300 13 280 1015
020510(1) 25 1920 WW 300 13 280 1015
DL-600A-48W (WH) 020437 48 3840–4080 W 600 12 586 4200
020438 48 3840–4080 DW 600 12 586 4200
020439 48 3840–4080 WW 600 12 586 4200
AC 180–240 В
МАТЕРИАЛ ЦВЕТ КОРПУСА

>80
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
Диаметр,
D (мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-BL90-5W 021430 5 350–400 W 90 22 75 185
021431 5 350–400 DW 90 22 75 185
021432 5 350–400 WW 90 22 75 185
DL-BL125-9W 021433 9 630–720 W 125 22 110 300
021434 9 630–720 DW 125 22 110 300
021435 9 630–720 WW 125 22 110 300
DL-BL145-12W 021436 12 900–960 W 145 23 130 370
021437 12 900–960 DW 145 23 130 370
021438 12 900–960 WW 145 23 130 370
AC 180–240 В
УН

*IP драйвера может отличаться.
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
Диаметр,
D (мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-BL180-18W 021439 18 1440–1620 W 180 24 165 543
021440 18 1440–1620 DW 180 24 165 543
021441 18 1440–1620 WW 180 24 165 543
DL-BL225-24W 021442 24 1920–2160 W 225 26 205 780
021443 24 1920–2160 DW 225 26 205 780
021444 24 1920–2160 WW 225 26 205 780
AC 180–240 В
МАТЕРИАЛ ЦВЕТ КОРПУСА
arlight.ru 23
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
W×L
(мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-93×93M-5W 020120 5 375–400 W 93×93 13 80×80 270
020122 5 375–400 DW 93×93 13 80×80 270
020123 5 375–400 WW 93×93 13 80×80 270
DL-120×120M-9W 020125 9 675–720 W 120×120 13 110×110 370
020126 9 675–720 DW 120×120 13 110×110 370
020127 9 675–720 WW 120×120 13 110×110 370
DL-142×142M-13W 020128 13 975–1040 W 142×142 13 130×130 480
020129 13 975–1040 DW 142×142 13 130×130 480
020130 13 975–1040 WW 142×142 13 130×130 480
DL-172×172M-15W 020131 15 1125–1200 W 172×172 13 160×160 640
020132 15 1125–1200 DW 172×172 13 160×160 640
020133 15 1125–1200 WW 172×172 13 160×160 640
ТОНКИЕ ПАНЕЛИ
DL-BL

*IP драйвера может отличаться.
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цвет
 свечения
W×L
(мм)
Высота,
H (мм)
Врезное
отв. (мм)
Вес
(г)
DL-192×192M-18W 021917 18 1350–1440 W 192×192 13 180×180 770
021916 18 1350–1440 DW 192×192 13 180×180 770
020134 18 1350–1440 WW 192×192 13 180×180 770
DL-225×225M-21W 020135 21 1575–1680 W 225×225 13 210×210 1000
020136 21 1575–1680 DW 225×225 13 210×210 1000
020137 21 1575–1680 WW 225×225 13 210×210 1000
DL-300×300M-25W 023930 25 2000 W 300×300 9 280×280 1300
022980 25 2000 WW 300×300 9 280×280 1300
023929 25 2000 DW 300×300 9 280×280 1300
ВСТРАИВАЕМЫЕ ТОНКИЕ ПАНЕЛИ
УЛЬТРАТОНКИЕ ПАНЕЛИ

Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
W×L
(мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
IM-600×600A-40W
(WH)
023144(1) 40 3920–4240 W 595×595 10.4 3 700
023145(1) 40 3920–4240 DW 595×595 10.4 3 700
023146(1) 40 3920–4240 WW 595×595 10.4 3 700
DL-B600×600A-40W 021944 40 3600 W 595×595 9 3 920
021946 40 3600 DW 595×595 9 3 920
021945 40 3600 WW 595×595 9 3 920
БОЛЬШИЕ ПАНЕЛИ
БОЛЬШИЕ ПАНЕЛИ

Металл,
Пластик
*IP драйвера может отличаться.
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цвет
свечения
Диаметр,
D (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
SP-R120-6W 018852 6 360 W 120 40 310
018855 6 360 DW 120 40 310
018854 6 360 WW 120 40 310
SP-R145-9W 019549 9 570 W 145 40 400
019550 9 570 DW 145 40 400
019551 9 570 WW 145 40 400
SP-R175-12W 019554 12 970 W 175 40 440
019553 12 970 DW 175 40 440
019552 12 970 WW 175 40 440
SP-R225-18W 018849 18 1620 W 225 40 750
018848 18 1620 DW 225 40 750
018851 18 1620 WW 225 40 750
SP-R600A-48W 020531 48 4080 W 600 38 4520
020530 48 4080 DW 600 38 4520
020524 48 3840 WW 600 38 4520
Набор 020534 SPX4 (для панелей SP-R600)
МАТЕРИАЛ ЦВЕТ КОРПУСА

Металл,
Пластик
*IP драйвера может отличаться.
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
W×L
(мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
SP-S120×120-6W 018850 6 320 W 120×120 40 330
018861 6 320 DW 120×120 40 330
018860 6 320 WW 120×120 40 330
SP-S145×145-9W 019413 9 570 W 145×145 40 450
019548 9 570 DW 145×145 40 450
019547 9 570 WW 145×145 40 450
SP-S225×225-18W 018863 18 1500 W 225×225 40 900
018862 18 1500 DW 225×225 40 900
018857 18 1500 WW 225×225 40 900
СВЕТИЛЬНИКИ
SP-S